5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  1 марта 2021 года № 157

Об утверждении программы

«Содействие занятости населения

Ртищевского муниципального
района на 2021-2023 годы»
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Содействие занятости населения Ртищевского муниципального района на 2021-2023 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление от 06.05.2019 года № 410 «Об утверждении программы содействия занятости населения Ртищевского муниципального района на 2019-2021 годы», постановление от 17 июня 2019 года № 531 «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие занятости населения Ртищевского муниципального района на 2019-2021 годы» считать утратившими силу.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.rtishevo.sarmo.ru) и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам  Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон